佐藤義則会長 剣道称号「範士」受称祝賀会のご案内[〆切 6/23]

各団体代表者様

各中学校顧問様

標記につきまして、添付の通りご案内いたします。

皆様のご参加、よろしくお願いいたします。

※※※※※※  お願い  ※※※※※※

正式なお申込み/お振込みは 6 月 23 日の〆切でお願いいたしますが、会場との調

整の都合で、現時点(5 月末目途)でご出席いただく方の人数を把握したいと思ってお

ります。

大変ご面倒をおかけして申し訳ありませんが、おおよその参加予定人数について 5

月末を目途にご連絡頂きたく、ご協力の程、宜しくお願いいたします。

(このメールの返信でお願いいたします。)

ご意見・ご質問等ございましたら事務局までお願いいたします。

--

 浦和剣道連盟事務局

 urawa.kenren@gmail.com

mailto:urawa.kenren@gmail.com